ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие торговли в
Быстринском муниципальном районе»,
утвержденную постановлением
администрации Быстринского
муниципального района от 09.01.2019
№1

В соответствии постановлением Правительства Камчатского края от
29.11.2013 г. N 523-П "Об утверждении государственной программы Камчатского
края "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия Камчатского края", постановлением
администрации Быстринского муниципального района от 11.11.2016 года №417
«Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ Быстринского муниципального района, их формирования и реализации»,
постановлением администрации Быстринского муниципального района от
12.11.2022 года №360 «О системе управления муниципальными программами
Быстринского муниципального района», постановлением Администрации
Быстринского муниципального района от 22 мая 2023 года №201 «Об утверждении
Порядка оценки эффективности реализации муниципальных программ
Быстринского муниципального района»  руководствуясь статьей 34 Устава
Быстринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Муниципальную программу «Развитие торговли в
Быстринском муниципальном районе», утвержденную постановлением
администрации Быстринского муниципального района от 09.01.2019 №1, изложив
ее в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
_____________________________________________________________________
Разослано: дело, финотдел, отдел экономики, прокуратура, библиотеки с.Эссо, с.Анавгай, официальный сайт БМР

mailto:admesso@yandex.ru

2. Признать утратившим силу постановление администрации Быстринского
муниципального района от 04.07.2023 №264 «О внесении изменений в
постановление администрации Быстринского муниципального района от
09.01.2019 №1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговли в
Быстринском муниципальном районе».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Быстринского муниципального района по
вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, управления
имуществом, безопасности дорожного движения и другим административно-
хозяйственным вопросам Полежаева Д.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и
подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления
Быстринского муниципального района.

Глава Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]               А.В. Вьюнов